
2021 年 9 月 20 日 

 

 

 

 

 

「ご同伴者の情報確認」に関するご案内 

 

 

いつも裾野カンツリー倶楽部（以下、「当倶楽部」）をご愛顧いただき誠にありがとうご

ざいます。 

 

題目につきまして当倶楽部では、プレイ予約時にご同伴者がお決まりでない場合、後日

当倶楽部担当者からご予約者へお電話し、ご同伴者に関する情報を確認させていただく

サービスを提供してまいりました。 

 

このたび、業務体制の見直しに伴い２０２１年１１月１日より当該サービスを中止し、

ご予約者からのメール、もしくはファックスでのみご同伴者の確認をさせていただくサ

ービスへ移行する運びとなりました。 

 

つきましては、ご予約者は下記情報とともに、「プレイ予約日 前日の午前中」ま

でに当倶楽部まで送信いただきますようお願いいたします。なお、期日までにご連絡が

ない場合でも当倶楽部からは情報確認をいたしませんのでご了承ください。 

 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

メール／ファックス情報： 

① ご予約者の氏名 

② プレイ予約日 

③ ご予約時間 

④ ご同伴者名の氏名 

 

裾野カンツリー倶楽部 送信先： 

メール：info@susono-cc.co.jp 

ファックス：０５５－９９７－０１７３ 

 

※ 当倶楽部 WEB サイトよりご予約をされた方は、「予約確認＞修正・確認」よりご入

力ください 

 

裾野カンツリー倶楽部 総支配人 

mailto:info@susono-cc.co.jp

